
ZARZĄDZENIE Nr 146/2022 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 66/2013 z dnia 9 września 2013 r. w sprawie zasad prowadzenia 
kontroli zarządczej. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art.69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm. ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia  Wójta Gminy Działdowo Nr 66/2013 z dnia 9 września 2013 r. 
w sprawie zasad prowadzenia kontroli zarządczej w § 16 ust. 8 skreśla się. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


